- 1 -

关于公布《西北大学优秀学术期刊目录（人文
社科类）》的通知

各相关单位:

为进一步提高我校哲学社会科学学术水平和影响力，精准对

接教育部学科评估要求，助力一流大学一流学科建设，学校对人

文社科类优秀学术期刊目录进行了修订，新修订的《西北大学优

秀学术期刊目录（人文社科类）》已经校学术委员会 2018 年 7 月

6日会议审定，定于 2018 年 7 月 20 日起执行。现将有关事项通

知如下：

一、本目录所认定的学术论文，均须标注西北大学为第一完

成单位。

Y—#"iY

- 2 -

二、本目录共分为三类：顶级期刊（A 类）、权威期刊（B 类）、

核心期刊（C 类）。

三、发表在顶级期刊、权威期刊中的“会议综述”“书评”降

一级对待。

四、2018 年 7 月 20 日前已投稿的外文学术期刊论文和 2018

年 12 月 31 日之前发表的学术论文，按照《关于公布<西北大学优

秀学术期刊认定目录（人文社科类）>的通知》(西大社科〔2014〕

1号)认定。

五、在学校组织的职务职称评审资格认定中，如遇特殊问题，

提交学校相关会议研究决定。

六、本目录由社会科学科研管理处负责解释。

附件：西北大学优秀学术期刊目录（人文社科类）

西 北 大 学

2018 年 7 月 20 日

抄送：校领导。

西北大学校长办公室 2018 年 7 月 20 日印发